dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-153-
2018.

01-154-
2018.

01-155-
2018.

01-156-
2018.

01-157-
2018.

01-158-
2018.

01-159-
2018.

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

CBepeHusn

KoHoxoB Anekcen Buktoposuy

001886

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

04.07.2018

05.07.2018

16.07.2018

23.08.2018

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHble y4acTKN

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBUOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb



01-160-
2018.

01-161-
2018.

01-162-
2018.

01-163-
2018.

01-164-
2018.

01-165-
2018.

01-166-
2018.

01-167-
2018.

01-168-
2018.

01-169-
2018.

01-170-
2018.

01-171-
2018.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

10.07.2018

13.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

26.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

08.08.2018

06.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe nomeuleHuve c

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKunon oom c 3eMesnbHbIM

Y4YaCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



01-172-
2018.

01-173-
2018.

01-174-
2018.

01-175-
2018.

01-176-
2018.

01-177-
2018.

01-178-
2018.

01-179-
2018.

01-180-
2018.

01-181-
2018.

01-182-
2018.

01-183-
2018.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

07.08.2018

08.08.2018

10.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MXKuion OoMm € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

ApeHpaHasa nnaTa 3a
3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb



01-184-
2018.

01-185-
2018.

01-186-
2018.

01-187-
2018.

01-188-
2018.

01-189-
2018.

01-190-
2018.

01-191-
2018.

01-192-
2018.

01-193-
2018.

01-194-
2018.

01-195-
2018.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

27.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MXKunon OoMm € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



01-196-
2018.

01-197-
2018.

01-198/1-
2018.

01-198/2-
2018.

01-199/2-
2018.

01-200-
2018.

01-201-
2018.

01-202-
2018.

01-203-
2018.

01-204-
2018.

01-205-
2018.

01-206-
2018.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

07.09.2018

14.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

13.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

14.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

30aHnNsa C 3eMeJSibHbIMU

y4aCTKaMn

3eMesibHble y4acTKK

3eMesibHble y4aCTKU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



