Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Конохов Алексей Викторович 001886 13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-153- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	02.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
						01-154- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	03.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-155- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	03.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
01-156- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	04.07.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость						
01-157- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	05.07.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость						
01-158- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	16.07.2018	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная стоимость						
01-159- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.08.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость						

			İ	
01-160- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	10.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-161- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	13.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-162- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	16.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-163- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-164- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	19.07.2018	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-165- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	19.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-166- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	19.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-167- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	26.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-168- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	02.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-169- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	03.08.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-170- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	08.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-171- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	06.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

01-172- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	07.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-173- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	08.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-174- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	10.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-175- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	15.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-176- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	16.08.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-177- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.08.2018	Арендная плата за земельный участок	Рыночная стоимость
01-178- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	21.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-179- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	21.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-180- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	21.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-181- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	21.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
01-182- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-183- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

01-184- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-185- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-186- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-187- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	29.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-188- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	29.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-189- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	31.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-190- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	29.08.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-191- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	30.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-192- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	31.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-193- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	03.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-194- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	07.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-195- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	07.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

01-196- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	07.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-197- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	14.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-198/1- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	28.09.2018	Здания с земельными участками	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-198/2- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	28.09.2018	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-199/2- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	28.09.2018	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-200- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	13.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-201- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	12.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-202- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	13.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-203- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	14.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-204- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	24.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-205- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	24.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
01-206- 2018.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	25.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость